

Прил "Д2"



## МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО

ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ПП

ТП ДЛС ДИКЧАН - САТОВЧА

Директор

/ инж.



м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на партида дървесина от временен горски склад

ПАКЕТ: ОБЕКТ № 2300 - 5; подотдел: 46 - П ;

ОБЕКТ № 2202 - 5; подотдел: 94 - Ч;

ПАКЕТ: ОБЕКТ №: 2300 - 5 ; насаждения : 1 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие		
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количество/м3	Начална цена	Стойност				
Иглолистни							1%	5%		
46 - П	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	14,08	170,00 лв.	2 393,60 лв.				
46 - П	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	7,15	130,00 лв.	929,50 лв.				
46 - П	Средна	Обли греди	бял бор	0,40	110,00 лв.	44,00 лв.				
46 - П	Средна	Технологична дървесина	бял бор	80,00	95,00 лв.	7 600,00 лв.				
46 - П	Дребна	Технологична дървесина	бял бор	8,50	95,00 лв.	807,50 лв.				
46 - П	Дърва	ОЗМ	бял бор	3,68	120,00 лв.	441,60 лв.				
Общо:		Отдел: 46 - П		113,81		12 216,20 лв.				
Общо:		ОБЕКТ №: 2300 - 5		113,81		12 216,20 лв.				
Широколистни										
94-ч	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	бук	3,37	180,00 лв.	606,60 лв.				
94-ч	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бук	9,88	160,00 лв.	1 580,80 лв.				
94-ч	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бук	2,67	150,00 лв.	400,50 лв.				
94-ч	Дърва	ОЗМ	бук	7,52	130,00 лв.	977,60 лв.				
Общо:		Отдел: 94 - Ч		23,44		3 565,50 лв.				
Общо:		ОБЕКТ №: 2202 - 5		23,44		3 565,50 лв.				
Общо:		ПАКЕТ:ОБЕКТИ № 2300-5;2202-5		137,25		15 781,70 лв.	158 лв.	789 лв.		

м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ

Зам.

м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ